Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
18.07.2019                                                                                                                № 26                                         с. Новороссийское
	О рассмотрении вопроса об отмене решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 29.11.2017 № 42 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новороссийского сельсовета на 2018 – 2025 годы»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, рассмотрев представление прокурора Алтайского района от 14.06.2019 № 7-24, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новороссийского сельсовета на 2018 – 2025 годы, утвержденную решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 29.11.2017 № 42, отменить с 01.01.2020 года.
2. Поручить администрации Новороссийского сельсовета разработать Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новороссийского сельсовета на 2020 – 2032 годы в соответствии с требованиями законодательства в срок до 01.10.2019 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова